

TINA ROLOFF HOLDING ApS

Islandsgade 44 st tv
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Tina Roloff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TINA ROLOFF HOLDING ApS
Islandsgade 44 st tv
6700 Esbjerg

CVR-nr: 27245005

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 91.040 kr. Resultatet, der knytter sig til stigninger i selskabets investeringer i værdipapirer, anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-8.784	-12.959
Bruttoresultat		-8.784	-12.959
Resultat af ordinær primær drift		-8.784	-12.959
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		129.397	
Andre finansielle indtægter		23	43
Nedskrivning af finansielle aktiver			-30.269
Øvrige finansielle omkostninger		-8.492	-12.783
Ordinært resultat før skat		112.144	-55.968
Skat af årets resultat		-21.104	18.818
Årets resultat		91.040	-37.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		35.740	-91.150
I alt		91.040	-37.150

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.211.547	1.153.269
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.211.547	1.153.269
Anlægsaktiver i alt		1.211.547	1.153.269
Tilgodehavende skat		0	17.881
Andre tilgodehavender		1.016	1.300
Tilgodehavender i alt		1.016	19.181
Likvide beholdninger		60.600	19.471
Omsætningsaktiver i alt		61.616	38.652
Aktiver i alt		1.273.163	1.191.921

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.007.104	971.364
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.187.404	1.150.364
Skyldig selskabsskat		1.223	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.536	41.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.759	41.557
Gældsforpligtelser i alt		85.759	41.557
Passiver i alt		1.273.163	1.191.921

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	971.364	54.000	1.150.364
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		35.740	55.300	91.040
Egenkapital, ultimo	125.000	1.007.104	55.300	1.187.404